
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 lutego 1992 r. 

TREŚĆ: 

Poz.: 
ROZPO RZĄDZEN lA RADY M I N ISTRÓW: 

42 - z dnia 21 stycznia 1992 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy pierwszeństwie nabycia 
mieszkań wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa . 165 

43 - z dnia 31 stycznia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wpisu od skarg na decyzje 
administracyjne . 166 

44 - z dnia 3 lutego 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia, zmiany granic i ustalenia 
siedzib niektórych gmin w województwach: warszawskim, białostockim, bielskim, częstochowskim, 
katowickim, kieleckim, leszczyńskim, lubelskim, łomżyńskim, nowosądeckim, olsztyńskim, opolskim, 
ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, skierniewickim, suwalskim, szczecińskim, tarnob
rzeskim, toruńskim, włocławskim, zamojskim i zielonogórskim oraz nadania niektórym gminom 
statusu miasta . 167 

45 - z dnia 4 lutego 1992 r. w sprawie rodzajów stanowisk inspektorów kontroli skarbowej oraz wysokości 
i trybu przyznawania dodatku skarbowego . 167 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

46 - Ministra Finansów z dnia 22 stycznia 1992 r. w sprawie szczegółowych zasad obliczania dochodów 
kalkulacyjnych gmin . 168 

47 - Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie łącznego zobowiązania pieniężnego. 168 

48 - Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
rachunkowości ubezpieczeniowej i sprawozdawczości finansowej oraz obliczania wyniku finan-
sowego ubezpieczycieli 169 

49 - Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu 
działania urzędów kontroli skarbowej . 169 

50 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 15 stycznia 1992 r. w sprawie szczegółowego 
trybu przekazywania w zarząd mienia wchodzącego w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa 170 

51 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie zasad naliczeń etatowych 
w Policji 171 

UCHWAŁA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

52 - z dnia 29 stycznia 1992 r. w sprawie wykładni art. 1 i art. 3 ustawy z dnia 16 października 1991 r. 
o zmianie ustaw - Prawo o ustroju sądów powszechnych, o Sądzie Najwyższym, o prokuraturze, 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe . 171 

42 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 stycznia 1992 r. 

Nr12 

w sprawie zasad i trybu postępowania przy pierwszeństwie nabycia mieszkań wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 43 ust. 4 ustawy z dnia 19 paź
dziernika 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa oraz o zmianie niektórych us
taw (Dz. U. Nr 107, poz. 464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nierucho-




